[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2023 года № 32/4
О согласовании схемы размещения нестационарных объектов
розничной торговли на территории поселения Новофедоровское

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности»,  руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Согласовать схему размещения нестационарных объектов розничной торговли на территории поселения Новофедоровское (Приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 17.04.2015 № 177/21 «О согласовании схемы размещения сезонных объектов розничной торговли в парке «Сосны» на территории поселения Новофедоровское».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет».

Глава поселения

              Н.В. Рузаева
Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 21.11.2023 года № 32/4
Схема
нестационарных торговых объектов на территории поселения Новофедоровское
	№
	Тип объекта
	Адрес размещения
	Площадь
	Специализация
	Период размещения

	1.
	Тележка
	 дер. Яковлевское, на территории парка «Сосны»
	2,5 кв.м.
	«Мороженое, прохладительные напитки»
	С 1 мая по 1 октября